送付枚数

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、標記の件につきましてお知らせいたしますので、 ご確認宜しくお願いいたします。

　2026年7月までに発売する新商品および販売終了・切替いたします商品を

ご案内させていただきます。

詳細に関しましては、添付資料をご参照ください。

資料①

エクステリア商品　新商品・規格追加・仕様変更一覧　・・・１枚

資料②

エクステリア商品　販売終了商品一覧・・・３枚

カタログ名 カタログコード 手配可能日

リウッドデッキ S / S EG XAAAA-H25-342-2 発行済み

リウッドデッキ S / S EG 規格表 XAAAA-H25-342K1 公開済み（WEB版のみ）

エクステリア新商品ガイド 2026 XAAAA-H26-346-1 2026年2月17日予定

ガーデンエクステリア総合カタログ 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-303-1 2026年5月18日予定※

ガーデンエクステリア規格表②(車庫まわり) 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-305-1 2026年5月18日予定※

XAAAA-H26-304-1 2026年5月18日予定※

ハンドレール・バルコニー 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-360-1 2026年6月中旬予定※

テラス屋根・バルコニー屋根 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-361-1 2026年6月中旬予定※

テラス囲い・バルコニー囲い 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-362-1 2026年6月下旬予定※

スクリーン 紹介リーフレット 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-367A1 2026年6月中旬予定※

スクリーン 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-367-1 2026年6月中旬予定（WEB版のみ）

ひさし・日よけ 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-368-1 2026年6月中旬予定※

面格子・窓手すり・他 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-364-1 2026年6月中旬予定※

金属外装材総合カタログ 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-350-1 2026年5月18日予定

パブリックエクステリア総合カタログ 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-393-1 2026年6月中旬予定

汎用形材・部品 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-312-1 2026年7月中旬予定

リレーリア シリーズ 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-306-1 2026年6月中旬予定

風除室 セフターⅢ 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-384-1 2026年6月下旬予定

エクスタラップⅡ 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-387-1 2026年6月中旬予定（WEB版のみ）

ハンドレールシリーズ 直付納まり 北海道 XAAAA-H26-309-1 2026年6月中旬予定（WEB版のみ）

パブリックエクステリア 規格表 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-394-1 2026年6月下旬予定（WEB版のみ）

リレーリア 規格表 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-306K1 2026年6月下旬予定（WEB版のみ）

ルシアス バルコニー 規格表 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-313K1 2026年6月下旬予定（WEB版のみ）

風除室セフターⅢ　規格表 2026年 価格改定版 XAAAA-H26-384K1 2026年6月下旬予定（WEB版のみ）

・手配可能予定日は変更になる場合がございます。詳しくはツールガイドにてご確認ください。

※通常注文開始予定日となります。別途、優先発送を実施します。

2026年2月
ＹＫＫ ＡＰ株式会社

●本案内で使用する以下の商品名は、ＹＫＫ ＡＰ（株）の出願・登録商標です。

「エルビュート」、「ルシアス」、「リウッド」、「リベルパ」、「シャローネ」、「セフター」、

「エクスタラップ」、「コンバイザー」、「アルカベール」、「エルモストーン」、「エレポルト」、

「ポストユニット」、「ポスティモ」、「パルトナー」、「シンプレオ」、「ガーデン倶楽部」、

「エスパリア」、「イーネット」、「トラディシオン」、「リウッドデッキ」、「リウッドデッキフェンス」、

「リレーリア」、「ソラリア」、「サザンテラス」、「レセパ」、「エフルージュ」、「エフルージュ FIRST」、

「アリュース」、「ファクトポート」、「ジーポート」

お問合せ先：

 お 取 引 先 各 位 5枚
(本紙含む)

2025-2026年度　エクステリア商品　新商品&販売終了商品のご案内

添付資料一覧

販促ツール

ガーデンエクステリア規格表①(門まわり／フェンス／庭まわり)
2026年 価格改定版

2026年1月～7月エクステリア商品　新商品・規格追加・仕様変更一覧 資料①

●内容は26/2/6現在のものです。状況により、変更になる場合があります。
●AP見積システムの仕様入力は発売までに順次対応予定、発注は発売日より開始予定です。

◇エクステリア商品共通

分類 商品名 内容 発売日
AP見積

積算開始日
商品概要 主なカタログ手配可能日

エクステリア商品共通

木調設定商品全て
①ガーデンエクステリア商品、汎用形材・部品
②ウォールエクステリア商品、外装商品
　※詳細は商品に関するお知らせRYE-25-017改をご参照ください。

新商品
①26/6/1
②26/7/1

①26/4/6
②26/5/11

共通色のうち2色を26年6月より順次切替します。
・現色「YF：キャラメルチーク」 → 新色「PR：ドライチーク」
・現色「W6：桑炭」 →　新色「YD：スモークエルム」

各カタログ

◇ウォールエクステリア商品

分類 商品名 内容 発売日
AP見積

積算開始日
商品概要 主なカタログ手配可能日

バルコニー ルシアス バルコニー 仕様変更 26/7/1 26/5/11 水密性の高いソラリアと同じ樹脂デッキ材に切り替えます。

ルシアス ハンドレール 仕様変更 26/7/1 - コーナー納まりを一体感のあるデザインに変更します。

エルビュート フレームイン四辺支持 規格追加 26/7/1 - 遮視性の高い「マットグレイ」を規格追加します。

面格子 ルシアス 面格子 新商品 26/7/1 26/5/11
ルシアス スクリーン持ち出しブラケットタイプとひのき調面格子を統廃合しま
す。

26年6月中旬予定
 面格子・窓手すり・他
 2026年 価格改定版

スクリーン ルシアス スクリーン玄関前宅配ボックス・ポスト納まり 仕様変更 26/7/1 -
ルシアス宅配ポスト2型→ルシアス宅配ポスト3型に切替、ルシアス宅配ボッ
クス4型を追加します。

26年6月中旬予定
 スクリーン 紹介リーフレット

 2026年 価格改定版

汎用形材・部品 汎用形材・部品 規格追加 26/6/1 26/4/6 他社対抗として各部材部品を追加します。

2026年5月18日予定
ガーデンエクステリア総合カタログ

2026年価格改定版
・

2026年7月中旬予定
汎用形材・部品 2026年 価格改定版

金属外装材 ルシアス サイディング 新商品 26/3/2（PR）
26/7/1（YD）

26/2/2（PR）
26/5/11（YD）

EXと玄関ドアの共通木調2色追加及び、玄関まわりに使いやすい3,000㎜
を追加します。

2026年5月18日予定
金属外装材総合カタログ

2026年 価格改定版

◇ガーデンエクステリア商品

分類 商品名 内容 発売日
AP見積

積算開始日
商品概要 主なカタログ手配可能日

庭まわり リウッドデッキ S／リウッドデッキ S EG リニューアル 26/1/9 適用済

バルコニー用
リウッドデッキ S／リウッドデッキ S EG

リニューアル 26/1/9 適用済

リウッド デッキフェンス、リウッド ハイパーティション、リウッド デッキ門扉、
ルシアス デッキフェンス、ルシアス ハイパーティション、ルシアス デッキ門扉、
シャローネ デッキフェンス

仕様変更 26/1/9 適用済

リウッド トレリス 仕様変更 26/1/9 適用済

歩行補助手すり
パルトナー UDフェンス、パルトナー UD転落防止柵
木調笠木仕様変更

仕様変更 26/6/1 26/4/6
木調笠木のラミネートの下地材を樹脂からアルミに変更します。
また、木調笠木に3スパン用を追加します。

ルシアスフェンスYS2L型
ルシアスフェンスYS2LS型

新商品 26/6/1 26/4/6
ＰＦフェンスラインを活用した高意匠・高コスパフェンスで、YKK AP独自の
連結時の連続性を損なわないたて枠へのラミネートにも対応しています。

イーネット フェンスA1F型・3F型　切詰用接続金具 規格追加 26/6/1 26/4/6
切詰めした端部を連結側に接続することで、すっきりとした意匠を実現しま
す。

形材フェンスの強化
①形材フェンスT120自由柱 埋込深さ変更
②形材フェンス用柱施工治具

仕様変更
規格追加

26/6/1 26/4/6
①フェンス柱の埋込深さ見直しによる省施工化に対応します。
②施工精度の向上が可能となる治具を発売します。

シンプレオ フェンスM3型 新商品 26/6/1 26/4/6
パネルのスチール化によりアルミメッシュ特有であった打痕跡を解消し、上
下胴縁フラット化でシンプレオフェンスでの胴縁形状を統一することで異種
デザインとの連続性も向上します。

機能ポール オルフェス ポストユニット 新商品 26/6/1 26/4/6
水平垂直基調のスクエアなフォルムと洗練されたディティールの宅配ボック
ス一体型機能ポールを発売します。

ルシアス ウォールSD01型
ルシアス ポストユニット
ポスティモαⅢ
シンプレオ ポストユニット
ルシアス サインポール

仕様変更 26/6/1 -
ネームシールの同梱を廃止します。
別売品のネームシールをお手配ください。

表札

ステンレスプレート表札
ステンレス木目調表札
九谷焼 色彩表札
ガラス2層表札
ステンレスカラー表札
ステンレスプレート表札S
ステンレスカラー表札S

仕様変更 26/3/1 - 機能ポール用表札をねじ止め仕様から両面テープ仕様に変更します。

集合住宅向け門扉 ①マンション向けポーチ門扉 片支持袖FIX
②共用門扉用乾式門柱（壁付門柱・自立門柱）

規格追加 26/6/1 26/4/6
①これまで対応できなかった300㎜以下のすき間に対応
②ポーチ門扉にのみ設定のあった乾式門柱を共用部にも展開

2026年6月中旬予定
 パブリックエクステリア総合カタログ

 2026年 価格改定版

◇テラス・カーポート商品

分類 商品名 内容 発売日
AP見積

積算開始日
商品概要 主なカタログ手配可能日

カーポート アリュース シリーズ 仕様変更 26/6/15 26/4/6 デザインや性能はそのままに部材形状や部品を見直します。

エフルージュ FIRST シリーズ 仕様変更 26/6/15 26/4/6 デザインや性能はそのままに部材形状や部品を見直します。

ジーポートPro シリーズ 仕様変更 26/6/1 26/4/6
鼻隠しをスリムかつシンプルな意匠に変更し、住宅とのコーディネート性が
向上します。また、高さは、2355㎜→2300㎜に変更して、2300、2500、
3000㎜と分かりやすい設定にします。

ジーポートPro用
サイドパネル＜たてラインタイプ＞

新商品 26/6/1 26/4/6
ポリカパネルのたてラインを強調したデザインのサイドパネルを追加しま
す。

プレーンルーフ 600タイプ 後方支持 新商品 26/6/1 26/4/6 プレーンルーフシリーズに高い開放性を有した「後方支持」を追加します。

サイクルポート エフルージュ FIRST シリーズ　L36・43追加 規格追加 26/7/1 26/5/11 公共エリアで大型設置される際にも適したサイズを追加します。

エフォルテ 新商品 26/7/1 26/5/11 多連棟にも柱ピッチが美しく納まる公共向け新商品を発売します。

テラス屋根・テラス囲い プレーンルーフ テラス　リウッドデッキ納まり用柱カバー 仕様変更 26/1/9 適用済
2026年5月18日予定

ガーデンエクステリア総合カタログ
2026年価格改定版

リレーリア ルーフフレーム　 リウッドデッキ納まり用柱カバー 仕様変更 26/1/9 適用済
2026年6月中旬予定
リレーリア シリーズ

2026年 価格改定版

ソラリア テラス屋根　リウッドデッキ納まり用柱カバー 仕様変更 26/1/9 適用済

サザンテラス　リウッドデッキ納まり用柱カバー 仕様変更 26/1/9 適用済

レセパ　リウッドデッキ納まり用柱カバー 仕様変更 26/1/9 適用済

ソラリア テラス囲い　リウッドデッキ納まり
（リウッドデッキ補強セット、片入隅柱カバー、独立フレーム）

仕様変更 26/1/9 適用済

ソラリア テラス囲い 床納まり 床材：リウッドデッキ材（床フレームセット） 仕様変更 26/7/1 26/5/11

ソラリア テラス囲い 床納まり 床材：樹脂製デッキ材（床フレームセット） 仕様変更 26/7/1 26/5/11

ジーテラスneo テラス囲い 床納まり　床材：樹脂製デッキ材 仕様変更 26/7/1 26/5/11

2026年5月18日予定
ガーデンエクステリア総合カタログ

2026年価格改定版

2026年6月中旬予定
パブリックエクステリア総合カタログ

 2026年 価格改定版

リウッドデッキSの厚み変更に対応した、テラス屋根・囲い デッキ納まり用部
品の仕様変更をします。

※1/9発売商品の詳細は商品に関するお知らせRYE-25-023をご参照くだ
さい。

2026年6月下旬予定
テラス囲い・バルコニー囲い

2026年 価格改定版

水密性の高いソラリアと同じ樹脂デッキ材に切り替えます。

26年6月中旬予定
 ハンドレール・バルコニー

 2026年 価格改定版ハンドレール

①床下構造を簡易化し施工性を改善
②従来の強みに加えメンテナンス・意匠性の進化で他社対抗力を強化

発行・公開済み
リウッドデッキ S / S EG

リウッドデッキ S / S EG 規格表
（WEB版のみ）

2026年5月18日予定
ガーデンエクステリア総合カタログ

2026年価格改定版

フェンス

2026年1月～6月末 エクステリア商品　販売終了商品一覧 資料②

●内容は26/2/6現在のものです。状況により、変更になる場合があります。

●26/6/1以降の補足生産期間の金額については価格改定となりますのでご注意ください。

◇エクステリア商品 全般

新商品名／代替商品名 発売日

全般

木調設定商品全て　W6：桑炭、YF：キャラメルチーク
①ガーデンエクステリア商品、汎用形材・部品
②ウォールエクステリア商品、外装商品
　※詳細は商品に関するお知らせRYE-25-017改をご参照ください。

26/5/31
26/6/30

26/7/31
26/8/31

切替 PR：ドライチーク、YD：スモークエルム
26/6/1
26/7/1

◇ウォールエクステリア商品

新商品名／代替商品名 発売日

ハンドレール エルビュート ハンドレール　フレームイン四辺支持　シャイニーマット 26/6/30 26/8/31 切替 同等品変更(マットホワイト) 26/7/1

ハンドレールまわり 多機能水切用垂れ壁・スクリーン 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

バルコニー通風小窓　たて格子・十字格子 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

化粧床材　リベルパ 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

バルコニー ルシアス バルコニー　床材：リウッドデッキ、リベルパ 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

ルシアス バルコニー　床材：樹脂製デッキ材 26/6/30 26/8/31 仕様変更 （品番変更） 26/7/1

エアキューブ　床材：樹脂製デッキ 26/6/30 26/8/31 仕様変更 （品番変更） 26/7/1

ルシアス スクリーン ルシアス スクリーン 2枚引き込み戸　MSC-HU#　※#=B,U,K1B 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

ルシアス スクリーン　バルコニー片支持・通しタイプ 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

ひさし シンプルモダン 持ち出しひさし 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

コンバイザー  アームスタイル　木調色（W6色・W7色・YF色・Z9色） 26/6/30 26/9/30 切替 木調色（PR色・KG色・YD色・YA色） 26/7/1

日よけ オープンルーバー 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

面格子 ルシアス スクリーン（持ち出しブラケットタイプ） 26/6/30 26/9/30 切替 ルシアス 面格子 26/7/1

ひのき調面格子 26/6/30 26/9/30 切替 ルシアス 面格子 26/7/1

フラワーボックス シャローネ フラワーボックス　YW色 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

フラワーボックス3FB　ラチス格子・井桁格子デザイン 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

窓手すり 手すり3WT　ラチス格子・井桁格子デザイン 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

屋根点検用アルミはしご エクスタラップⅡ　S1色 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

風除室 セフターⅢ　換気網戸　2WS K-ULT-038##-# 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

金属外装材 アルカベール　深絞りシリーズ　エルモストーン　(全４色)
　※在庫ある限り継続販売しておりますので、在庫状況をお問い合わせください。

26/3/31
26/5/31

※
販売終了 - -

ルシアス サイディング　木調色（YF色）
　※詳細は商品に関するお知らせRYE-25-020をご参照ください

26/2/27
26/4/30

※
切替 木調色（PR色） 25/3/2

ルシアス サイディング　木調色（W6色）
　※詳細は商品に関するお知らせRYE-25-020をご参照ください。

 ※  ※ 切替 木調色（YD色） 26/7/1

切替後 新商品／代替商品

分類 商品名
販売終了

時期
補足生産
終了時期

備考
切替後 新商品／代替商品

分類 商品名
販売終了

時期
補足生産
終了時期

備考

2026年1月～6月末 エクステリア商品　販売終了商品一覧 資料②

●内容は26/2/6現在のものです。状況により、変更になる場合があります。

●26/6/1以降の補足生産期間の金額については価格改定となりますのでご注意ください。

◇ガーデンエクステリア商品

新商品名／代替商品名 発売日

門まわり ルシアス ウォールPH01型・PE01型　アクリルパネル（透明すりガラス調） 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

ルシアス ウォールBE01型　装飾ブロック 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

ルシアス 機能門柱A01型 26/5/31 26/7/31 切替 オルフェス ポストユニット 26/6/1

エレポルト 機能門柱1型 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

カスタマイズポストユニット　装飾パネル 横太格子パネル 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

装飾パネル：エスパリア、エスパリアLite
（ルシアス 機能門柱B01型、ルシアス アクセントポール1型、
　カスタマイズパーツ〔枕木材〕）

26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

歩行補助手すり パルトナーUD フェンス4型〈自立タイプ〉 パンチングパネル 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

パルトナーUD 転落防止柵
樹脂笠木、樹脂笠木用端部アールキャップ（YF色・YA色）

26/5/31 26/7/31 切替
笠木、笠木用端部アールキャップ

（PR色・YA色）
26/6/1

フェンス ルシアス フェンス X02型 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

シンプレオ フェンスM1型・M2型 26/5/31 26/7/31 切替 シンプレオ フェンスM3型 26/6/1

ガーデン倶楽部 スタンダードシリーズ
スタンダードフェンス 1型・2型

26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

ガーデン倶楽部 スタンダードシリーズ
スタンダードシステムフェンス 1型・3型・4型

26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

シャローネ シリーズ
トラディシオン フェンス7型 T100
間仕切柱施工 端部カバー9型 1B型（サンドブラスト仕様）

26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

リウッド フェンス 26/1/8 26/3/31 切替 （品番変更） 26/1/9

庭まわり
リウッドデッキ 200
リウッドデッキ 200 EG

26/1/8 26/3/31 切替
リウッドデッキ S

リウッドデッキ S EG
26/1/9

リウッド デッキフェンス、リウッド ハイパーティション、リウッド デッキ門扉、
ルシアス デッキフェンス、ルシアス ハイパーティション、ルシアス デッキ門扉、
シャローネ デッキフェンス

26/1/8 26/3/31 仕様変更 （品番変更） 26/1/9

バルコニー用 リウッドデッキ 200
バルコニー用 リウッドデッキ 200 EG

26/1/8 26/3/31 切替
バルコニー用 リウッドデッキ S、

バルコニー用 リウッドデッキ S EG
26/1/9

リウッド トレリス 26/1/8 26/3/31 仕様変更 （品番変更） 26/1/9

ガーデン倶楽部 エスパリアシリーズ（全般）
エスパリア フェンス1型・2型、エスパリア トレリス、エスパリア ボックス1型・2型、
エスパリア パーゴラF型・R型、エスパリアウォール、エスパリア テラス屋根

26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

物置
小型物置（収納庫）　GPシリーズ
YKK APオリジナル木調色仕様（キャラメルチーク色）

26/3/31 26/3/31 販売終了 - -

リレーリア
リレーリア ウォール 板張りタイプ
（リレーリア フロントフレーム用、 リレーリア ルーフフレーム用）

26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

リレーリア ルーフフレーム　 リウッドデッキ納まり用柱カバー 26/1/8 26/3/31 仕様変更 （品番変更） 26/1/9

分類 商品名
販売終了

時期
補足生産
終了時期

備考
切替後 新商品／代替商品

2026年1月～6月末 エクステリア商品　販売終了商品一覧 資料②

●内容は26/2/6現在のものです。状況により、変更になる場合があります。

●26/6/1以降の補足生産期間の金額については価格改定となりますのでご注意ください。

◇テラス・カーポート商品

新商品名／代替商品名 発売日

共通 屋根ふき材・パネル材 ポリカーボネート：ブラウン色（2C） 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

テラス屋根・テラス囲い アウタールーフ　インナー リウッドデッキ 200納まり 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

アウタールーフ　リウッドデッキ 200納まり 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

アウタールーフ　正面デザインパネル4型：エスパリア、8型：片上げ下げ窓 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

プレーンルーフ テラス　リウッドデッキ納まり用柱カバー 26/1/8 26/3/31 仕様変更 （品番変更） 26/1/9

ソラリア テラス屋根　リウッドデッキ納まり用柱カバー 26/1/8 26/3/31 仕様変更 （品番変更） 26/1/9

サザンテラス　リウッドデッキ納まり用柱カバー 26/1/8 26/3/31 仕様変更 （品番変更） 26/1/9

レセパ　リウッドデッキ納まり用柱カバー 26/1/8 26/3/31 仕様変更 （品番変更） 26/1/9

ソラリア テラス囲い　リウッドデッキ納まり
（リウッドデッキ補強セット、片入隅柱カバー、独立フレーム）

26/1/8 26/3/31 仕様変更 （品番変更） 26/1/9

ソラリア バルコニー囲い　テラスドア 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

ソラリア テラス囲い 床納まり 床材：リウッドデッキ材、樹脂製デッキ材（床フレームセット） 26/6/30 26/9/30 仕様変更 （品番変更） 26/7/1

ジーテラスneo テラス囲い 床納まり　床材：樹脂製デッキ材 26/6/30 26/9/30 仕様変更 （品番変更） 26/7/1

カーポート ルシアス カーポート シリーズ 26/3/31 26/5/31 販売終了 プレーンルーフ シリーズ -

エフルージュ FIRST シリーズ、エフルージュシリーズ 26/5/31 26/7/31 仕様変更 （品番変更） 26/6/1

エフルージュ FIRST 600タイプ 1台用  34m/s 26/3/31 26/5/31 販売終了 エフルージュ FIRST 600タイプ 1台用 36m/s -

エフルージュ FIRST Z ハイデザイン 750タイプ
エフルージュ FIRST ハイデザイン 1500タイプ

26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

エフルージュ FIRST Z 750タイプ 奥行54サイズ 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

飾りパネル：エスパリア
（エフルージュFIRST・エフルージュ）

26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

アリュース シリーズ 26/5/31 26/7/31 仕様変更 （品番変更） 26/6/1

アリュースシリーズ 奥行54サイズ 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

アリュースシリーズ 1台用間口25サイズ 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

アリュースシリーズ 奥行延長セット
 （アリュース 600タイプ 1台用・アリュース 600タイプ 2台用を除く）

26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

アリュース 600タイプ 1台用（4本柱）
アリュース Z 750タイプ 1台用（4本柱）
アリュース 1500タイプ 1台用（6本柱）

26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

アリュース 600タイプ 2台用 間口36、42、51サイズ 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

アリュース 600タイプ 3台用 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

アリュースキャップ 600タイプ・1500タイプ 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

アリュースベーカ 600タイプ・1500タイプ 26/3/31 26/5/31 販売終了 エフルージュ FIRST ベーカ -

ファクトポート／ファクトポートS 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

ジーポート Pro シリーズ 26/5/31 26/7/31 仕様変更 （品番変更） 26/6/1

ジーポート Pro シリーズ W6色・4D色 26/5/31 26/7/31 販売終了 - -

ジーポート Pro　耐震セット（地震力対応柱） 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

ジーポート Pro　高意匠鼻隠し 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

ジーポート Pro　軒天パネル 見付400㎜仕様 26/3/31 26/5/31 販売終了 ジーポート Pro 軒天パネル 見付150㎜仕様 -

ジーポート Pro　PV用配線カバー（屋根） 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

サイクルポート ルシアス サイクルポート シリーズ 26/3/31 26/5/31 販売終了 プレーンルーフ ミニ -

エフルージュ FIRST ミニ シリーズ 26/5/31 26/7/31 仕様変更 （品番変更） 26/6/1

アリュース ミニ シリーズ 26/5/31 26/7/31 仕様変更 （品番変更） 26/6/1

アリュース ミニ パーク 600タイプ 26/3/31 26/5/31 販売終了 エフルージュ FIRST ミニパーク -

アリュース ミニ RE 600タイプ 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

サイクルキャップ 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

その他 ダイヤモンドカッター用集塵カバー 26/3/31 26/5/31 販売終了 - -

切替後 新商品／代替商品
分類 商品名

販売終了
時期

補足生産
終了時期

備考

	流通店向け
	資料①
	資料②